
Coupe AGTT 2019/20

Série D - 1/16
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rademacher, Lucas, Mobil: 076 344 75 69, president@cttbernex.ch

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Thu.
Sat.

21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.12.2019

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 v

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Veyrier XLI
Onex XLI
Puplinge XLI
UGS-Chênois LI
Versoix XLI
Onex XLIII
Migros XLI
Onex XLIII
Bernex XLI
Versoix LIV
Châtelaine XLI
Vernier LI
Bernex LI
Vernier XLI
Châtelaine XLII

Meyrin XLIII
Meyrin XLII
Veyrier XLII
Rapid-Genève XLII
Onex LII
UGS-Chênois XLI
Meyrin XLI
Versoix XLIII
Carouge LI
ZZ-Lancy XLI
Onex LIII
Carouge XLII
Versoix XLII
Mandement XLI
Rapid-Genève XLI

5:0 NA
2:3
4:1
1:4
5:0
5:0
1:4
1:4

5:0 NA
1:4
2:3
0:5
1:4

5:0 NA
2:3
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